Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06. 02. 2014г. № 16
р.п. Янгель

« О мероприятиях по организации

работ по разработке программы

комплексного развития систем

коммунальной инфрастуктуры

Янгелевского городского поселения»
В целях реализации норм Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с изменениями от 26.12.2005), а также обеспечения перспективного развития систем коммунальной инфраструктуры и объектов в соответствии с потребностями жилищного и промышленного строительства определить следующие мероприятия и ответственных исполнителей по организации работ по разработке Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры:
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственным за разработку:

-Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Янгелевского городского поселения  ведущего специалиста администрации Жучеву Татьяну Григорьевну;

2. Утвердить мероприятия   по разработке  программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Янгелевского городского поселения  на период до 2025 года»;
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ « Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Янгелевского

городского поселения

                                      С.А.Базитов
рассылка: в дело, р/администрация, прокуратура.
исп.Жучева Т.Г.
8 (395 66) 67-1-44
Приложение
к постановлению Главы

Янгелевского городского поселения
                                                                                                                    № 16 от 06.02.2014г.

План мероприятий  по разработке «Программы комплексного развития

	№

п/п
	Мероприятия
	срокисполнения

	1
	Разработка тех.задания.
	До 15.02.14г.

	2.
	Проведение конкурса по выбору организации по разработке программы
	До 30.03.2014г.

	3.
	Предоставление сведений позапросу
	До 30.04.2014г.

	4.
	Разработка программы
	До 30.05.2014г.

	5.
	Провдение публичных слушаний
	До 30.06.2014г.

систем коммунальной инфраструктуры Янгелевского городского поселения»

Глава Янгелевского

городского поселения                                         С.А.Базитов